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"Le Livre Populaire"
65 c. - sauf indication contraire (1905-1914) puis 1F75, etc. ... (1922-1937)

(couverture illustrée Gino ou Jan STARACE)

(1905-05) 1 MEROUVEL Charles Chaste et flétrie TB 20

(1905-06) 2 DECOURCELLE Pierre Le crime d'une sainte B 15

(1905-12) 2 DECOURCELLE Pierre Le crime d'une sainte

(prochain volume à paraître : n°9 Aveugle) TB/B 15

1926 2 DECOURCELLE Pierre Le crime d'une sainte (vignette 2F75 sur ?) B/M 3

(1905-07) 3 GABORIAU Emile La corde au cou

(reliure de l'époque, couverture non conservée) B 2

(1905-08) 4 CHAVETTE Eugène Aimé de son concierge B 9

(1905-09) 5 MEROUVEL Charles Le péché de la générale TB/B 15

(1905-09) 5 MEROUVEL Charles Le péché de la générale B 9

(1905-10) 6 MORPHY Michel Mignon TB/B 15

(1905-10) 6 MORPHY Michel Mignon B 9

1926 6 MORPHY Michel Mignon (2F50) B 4

1928 6 MORPHY Michel Mignon (vignette 4F50 sur ?) M 2

(1905-11) 7 BELOT Adolphe La femme de feu TB/B 15

(1905-11) 7 BELOT Adolphe La femme de feu M 3

(1907) 7 BELOT Adolphe La femme de feu

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 31) B 8

7 BELOT Adolphe La femme de feu (1F25) B 5

7 BELOT Adolphe La femme de feu (vignette 3F50 sur 1F75) B/M 3

(1905-12) 8 MORPHY Michel Les noces de Mignon B 9

(1910) 8 MORPHY Michel Les noces de Mignon

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 61) B 9

(1906-01) 9 PONT-JEST René de Aveugle B 9

(1908) 9 PONT-JEST René de Aveugle

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 36) B/M 5

(1906-02) 10 FEVAL Paul Le Bossu B 15

(1906-02) 10 FEVAL Paul Le Bossu B/M 8

(1907) 10 FEVAL Paul Le Bossu - exemplaire non coupé

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 25) TB/B 12

(1908) 10 FEVAL Paul Le Bossu

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 36) TB/B 15

(1909) 10 FEVAL Paul Le Bossu

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 46) B 9

10 FEVAL Paul Le Bossu (vignette 2F25 sur ?) - dos insolé B 3

10 FEVAL Paul Le Bossu (2F25) B 5

1935 10 FEVAL Paul Le Bossu (vignette 3F50 sur ?) TB 5

(1906-03) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère TB/B 15

(1906-03) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère B 9

____________
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(1908) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 37) B 12

(1908) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 38) M 5

(1909) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 45) B/M 8

(1910) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 64) B 8

(1913) 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 100) B 8

11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère

(vignette 2F25 sur ?) - dos insolé B 3

(1906-06) 14 KEROUL Henri Le petit muet TB/B 15

(1906-06) 14 KEROUL Henri Le petit muet B 12

(1906-06) 14 KEROUL Henri Le petit muet B/M 8

(1906-07) 15 GABORIAU Emile Le dossier n° 113 B/M 8

(1906-08) 16 ZEVACO Michel Borgia ! B 12

(1906-08) 16 ZEVACO Michel Borgia ! B/M 6

(1907) 16 ZEVACO Michel Borgia !

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 23) B 9

16 ZEVACO Michel Borgia ! (1F75) B 4

(1906-09) 17 MONTEPIN Xavier de Les filles du saltimbanque B/M 8

(1906-09) 17 MONTEPIN Xavier de Les filles du saltimbanque - bout de scotch M 3

(1906-10) 18 DECOURCELLE Pierre La môme aux beaux yeux TB 20

(1906-10) 18 DECOURCELLE Pierre La môme aux beaux yeux TB/B 15

(1906-10) 18 DECOURCELLE Pierre La môme aux beaux yeux B 9

(1906-11) 19 MORPHY Michel Mariage d'amour B 12

(1906-12) 20 BERTNAY Paul Le péché de Marthe B 12

(1906-12) 20 BERTNAY Paul Le péché de Marthe B/M 4

(1907-01) 21 FEVAL Paul Le capitaine Fantôme B/M 8

(1907-02) 22 MEROUVEL Charles La fille sans nom ME 3

22 MEROUVEL Charles La fille sans nom (vignette 4F25 sur ?) B 5

(1907-03) 23 ZEVACO Michel Les Pardaillan B 12

23bis ZEVACO Michel Les Pardaillan. Volume 2 (1F75) B 3

(1907) 24 ZEVACO Michel L'épopée d'amour

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 26) M 5

(1908) 24 ZEVACO Michel L'épopée d'amour

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 32) TB/B 15

(1911) 24 ZEVACO Michel L'épopée d'amour

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 73) B 9

24 ZEVACO Michel L'épopée d'amour (1F75) B 5

24 ZEVACO Michel L'épopée d'amour (1F75) M 2

(1907-05) 25 ROUGET Paul La faute de Jeannine B 12

1933 25 ROUGET Paul La faute de Jeannine (3F25) B 4

26 DECOURCELLE Pierre Les ouvrières de Paris (2F50) M 2

____________
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(1907-07) 27 MEROUVEL Charles Mortes et vivantes B/M 8

(1907-09) 29 MORPHY Michel Mademoiselle Cent-Millions B 12

1926 29 MORPHY Michel Mademoiselle Cent-Millions 

(vignette 3F25 sur ?) B/M 3

(1907-10) 30 MONTEPIN Xavier de La porteuse de pain B 9

(1912) 30 MONTEPIN Xavier de La porteuse de pain

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 92) B 9

(1907-11) 31 ZEVACO Michel Le Capitan B 15

31 ZEVACO Michel Le Capitan (vignette 4F25 sur ?) B/M 3

32 DECOURCELLE Pierre La buveuse de larmes

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 111) M 5

(1908-01) 33 BERTNAY Paul Le louveteau ME 3

35 MONTEPIN Xavier de Sa majesté l'argent (2F) - dos insolé B 3

(1908-04) 36 ZEVACO Michel La Fausta B 12

(1908-04) 36 ZEVACO Michel La Fausta B/M 6

(1908-04) 36 ZEVACO Michel La Fausta M 4

36 ZEVACO Michel La Fausta (1F75) B/M 3

(1908-05) 37 ZEVACO Michel Fausta vaincue B 12

(1911) 37 ZEVACO Michel Fausta vaincue

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 69) B 9

37 ZEVACO Michel Fausta vaincue (2F75) M 2

(1908-07) 39 LE FAURE Georges La dame aux ouistitis B 12
- 1er plat légèrement effrangé

(1908-07) 39 LE FAURE Georges La dame aux ouistitis B/M 8
39 LE FAURE Georges La dame aux ouistitis (2F75)

- exemplaire non coupé TB/B 6

(1908-09) 41 SUE Eugène Le Juif Errant B 15

41 SUE Eugène Le Juif Errant. Volume 1 (1F75)

41bis SUE Eugène Le Juif Errant. Volume 2 (1F75)

- les 2 volumes B 6

1926 41 SUE Eugène Le Juif Errant (2F50) ME 2

(1908-10) 42 DECOURCELLE Pierre Les deux gosses M 3

(1909) 42 DECOURCELLE Pierre Les deux gosses

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 46) TB/B 12

(1914) 42 DECOURCELLE Pierre Les deux gosses

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 107) TB/B 12

(1908-11) 43 DECOURCELLE Pierre Fanfan et Claudinet B 12

(1909) 43 DECOURCELLE Pierre Fanfan et Claudinet

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 61)

- scotch le long du dos ME 1

'(1909) 43 DECOURCELLE Pierre Fanfan et Claudinet

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 100)

- petit manque au 1er plat B/M 8

____________
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(1908-12) 44 VICTOR-MEUNIER Lucien Le caporal B 9

(1909-01) 45 ZEVACO Michel Nostradamus
- scotch le long du dos ME 1

(1910) 45 ZEVACO Michel Nostradamus

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 66)

- reliure dos artisanal, couverture conservée TB 2

(1909-03) 47 BEAUJOINT Jules L'auberge sanglante de Peirebeilhe B/M 9

47 BEAUJOINT Jules L'auberge sanglante de Peirebeilhe (3F50) B 8

(1909-04) 48 FEVAL Paul Les mystères de Londres B/M 15

(1909-05) 49 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs B/M 8

(1909-05) 49 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs M 3

(1909) 49 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs

(le catalogue éditeur va jusqu'au H.S. n° 3) B 12

(1912) 49 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 85) B/M 8

(1909-06) 50 ZEVACO Michel Les amants de Venise B 9

(1909-09) 50 ZEVACO Michel Les amants de Venise

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 53) TB/B 12

(1909-08) 52 MORPHY Michel La mie aux baisers B 12

(1909-10) 54 DECOURCELLE Pierre Gigolette B 12

(1910) 54 DECOURCELLE Pierre Gigolette

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 67) B 12

(1911) 55 DECOURCELLE Pierre Amour de fille

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 75)

- dernière de couverture refaite B/M 4

(1909-12) 56 MARY Jules La fée Printemps ME 2

(1910) 56 MARY Jules La fée Printemps

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 67) B/M 8

56 MARY Jules La fée Printemps

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 111)

(massicoté, vignette 75 c. sur 65 c.) B 5

(1910-01) 57 ZEVACO Michel L'héroïne B 12

(1910-01) 57 ZEVACO Michel L'héroïne B/M 6

(1910-08) 57 ZEVACO Michel L'héroïne

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 64) B 12

57 ZEVACO Michel L'héroïne (3F50) - exemplaire non coupé B 6

(1910-02) 58 LEROUX Gaston Le roi Mystère

(vignette 3F sur 65 c. encré au dos) B 9

(1910-03) 59 FEVAL Paul Les habits noirs 
- manque en dernière de couverture B/M 8

(1910-04) 60 ROUGET Paul La femme de l'autre B/M 6

(1910-05) 61 ZEVACO Michel Triboulet B 12

(1914) 61 ZEVACO Michel Triboulet B 12

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 111) B/M 8
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(1910-06) 62 ZEVACO Michel La cour des miracles B 12

(1914) 62 ZEVACO Michel La cour des miracles

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 111) B/M 8

(1910-07) 63 DECOURCELLE Pierre Le million de la bonne B 9

63 DECOURCELLE Pierre Le million de la bonne (2F) M 2

(1910-08) 64 MORPHY Michel Le gosse de Paris 
- couverture renforcée proprement B 9

(1910-10) 66 LADOUCETTE Edmond Le masque de fer B 15

66 LADOUCETTE Edmond Le masque de fer (2F) B 6

(1910-11) 67 LADOUCETTE Edmond La guerre des Camisards B 15

1938 67 LADOUCETTE Edmond La guerre des Camisards (3F25) B 6

(1910-12) 68 BOISFORET Georges de L'anneau d'argent B 12

73 ZEVACO Michel Jean Sans Peur (1F75) ME 2

(1911-07) 75 LEROUX Gaston Un homme dans la nuit 
- scotch discret le long du dos ME 5

75 LEROUX Gaston Un homme dans la nuit (1F75) M 3

(1911-09) 77 LABRUYERE Georges de Chantereine B 12

(1911-10) 78 FEVAL fils Paul Mam'zelle Flamberge B 15

(1911-11) 79 MALDAGUE Georges La Boscotte B/M 6

(1912-01) 81 BERTNAY Paul Orphelins d'Alsace B 12

82 BERTNAY Paul Les millions de l'oncle Fritz (75 c.) B/M 4

(1912-03) 83 ZEVACO Michel La marquise de Pompadour B 9

(1913) 83 ZEVACO Michel La marquise de Pompadour 

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 104) - scotch ME 2

(1912-04) 84 ZEVACO Michel Le rival du roi ME 2

'(1914) 84 ZEVACO Michel Le rival du roi 

(le catalogue éditeur va jusqu'au n° 108) M 5

(1912-06) 86 MORPHY Michel La fille de Mignon 
- manque dernière de couverture M 3

1926 86 MORPHY Michel La fille de Mignon (2F25) B/M 3

(1912-07) 87 LAUNAY Louis La reine des cambrioleurs B/M 8

(1912-08) 88 MALDAGUE Georges Mam'zelle Trottin B 12

88 MALDAGUE Georges Mam'zelle Trottin B/M 3

(vignette décollée sur 3F25 ?)

(1912-09) 89 MEROUVEL Charles Diane de Briolles B 12

1934 92 LADOUCETTE Edmond La revanche de Mazarin (vignette sur 3F) M 3

(1913-01) 93 MARY Jules Le wagon 303 B/M 8

(1913-02) 94 BERTNAY Paul Le passeur de la Moselle B 12

(1914) 94 BERTNAY Paul Le passeur de la Moselle

(le catalogue éditeur va jusqu'au N° 111)

(vignette 75c. sur 65 c.) M 4

(1913-03) 95 BERTNAY Paul Le secret de Thérèse B 9

96 LEROUX Gaston La reine du sabbat (3F25)

- manque la dernière de couverture ME 1

(1913-05) 97 ROUGET Paul Belle amie B/M 8

____________
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(1913-05) 97 ROUGET Paul Belle amie ME 2

(1913-07) 99 LABRUYERE Georges de Les possédées de Paris B 12

(1913-10) 102 ZEVACO Michel Pardaillan et Fausta B 12

102 ZEVACO Michel Pardaillan et Fausta (1F75) B 5

(1913-11) 103 ZEVACO Michel Les amours du Chico B 12

(1913-11) 103 ZEVACO Michel Les amours du Chico B/M 8

(1914) 103 ZEVACO Michel Les amours du Chico (vignette 75 c. sur 65 c.)

(le catalogue éditeur va jusqu'au N° 111) B 12

103 ZEVACO Michel Les amours du Chico (1F75) B 5

111 LEROUX Gaston Chéri-Bibi (retirage, prix de vente maquillé) TB/B 3

prix de vente : 1F75

1926 113 FEVAL fils Paul Les chevauchées de Lagardère (2F75) B 6

1927 114 FEVAL fils Paul Cocardasse et Passepoil (2F75) B 6

(1923) 123 ALLAIN Marcel Midinette et nouvelle riche ! B/M 12

'(1923) 124 RICHEBOURG Emile La comtesse Paule - petit manque au bas du dos B/M 5

'(1923) 125 RICHEBOURG Emile Le chemin des larmes 
- petit manque au bas du dos B/M 5

127 MARY Jules La jolie boiteuse (2F50) - dos insolé B 4

1931 141 ALLAIN Marcel Cœur rouge (vignette ? sur ?) B 12

156 SPITZMULLER Georges Marjolaine (2F50) B 4

(1925) 159 BERTNAY Paul Les désespérées - non coupé TB/B 6

prix de vente : 2F

1926 172 GAILHARD Gustave Lluya la fille des Lacs B 15

1926 175 ZAHORI Paul La chaîne infernale B 6

prix de vente : 2F25

1926 184 SALES Pierre Le docteur miracle

1926 185 SALES Pierre Le secret du fakir

- les 2 volumes B 15

1927 197 FEVAL fils Paul Les bandits de Londres B/M 7

1931 205 DECOURCELLE Pierre La reine des perles B/M 3

1928 213 BOISSIERE Albert Les amants de Tokio B 5

1928 217 LANDAY Maurice Calvaire de gosses B 5

1928 218 SIM Georges Miss Baby

 - peu de papier d'origine sur la couverture 5

1928 221 PRACHE Léonce Rois à Montmartre B 9

1928 226 BRULLS Christian Dolorosa - tel le titre, la pauvre a de belles cicatrices

(voir photo) 60

____________
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1928 232 SIM Georges Chair de beauté - propre, quelques rayures

(voir photo) 95

1929 238 BRULLS Christian L'amant sans nom - plis au 1er plat (voir photo) 80

1929 239 MALDAGUE Georges La tache violette B 6

1929 246 LERAC Robert L'Amazone africaine B/M 3

1938 255 AGRAIVES Jean d' Le sillage pourpre (vignette 4F50 sur ?) TB 8

1932 257 SIM Georges La femme 47 70

- dos bruni, plats très beaux (voir photo)

1930 260 GAILHARD Gustave Les compagnons de la cité fantôme

(science-fiction) B/M 9

1930 262 LA HIRE Jean de L'île d'épouvante (science-fiction)

- plus de papier au dos et peu en dernière de couverture ME 5

1933 262 LA HIRE Jean de L'île d'épouvante (science-fiction)

(vignette 3F(?) sur 2F25) B 30

1930 263 BRULLS Christian L'inconnue - plats artisanaux, dos d'origine 5

1931 268 DU PERRY Jean Marie-Mystère (4F50)

- l'ensemble de la couverture est artisanal avec le 1er plat

et une partie du dos originels collés par-dessus 12

1931 271 SIM Georges Katia, acrobate 
- peu de papier d'origine sur la couverture 5

1932 287 BONNERY Jean Autour du crime B 8

287 BONNERY Jean Autour du crime (4F50) B/M 5

291 STEFF Georges Les dessous de Paris (4F50) B 6

1934 304 BRULLS Christian L'évasion B/M 60

1934 310 BRINGER Rodolphe La faute du vieux B/M 3

1934 310 BRINGER Rodolphe La faute du vieux (vignette 3F sur 2F25) B 6

1935 319 BAUGE Gabriel L'amour est une folie B 5

1935 324 RICHARD Gaston Ch. Sara Balkhis danseuse nue B/M 5

prix de vente : 2F75

1937 341 BONNERY Jean La maison de Judas (vignette 4F sur 2F75) B 5

prix de vente : 3F

1937 344 METAIS Robert M. La fiancée du tour de France 

(vignette 4F sur 3F ?) B/M 12

____________
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"Le Livre Populaire"
Reprise d'une partie de l'édition de 1905-1937

(couverture illustrée Gaston de Sainte-Croix, Maurice Toussaint et autres)

1951 2 DECOURCELLE Pierre Le crime d'une sainte B 2

1947 10 FEVAL Paul Le Bossu B 2

1948 10 FEVAL Paul Le Bossu B 2

1947 11 FEVAL Paul Le Chevalier de Lagardère B/M 2

1948 12 MEROUVEL Charles Mortel amour B 2

1948 13 DECOURCELLE Pierre La chambre d'amour B/M 2

1949 18 DECOURCELLE Pierre La môme aux beaux yeux B 2

1952 22 MEROUVEL Charles La fille sans nom B 2

1950 26 DECOURCELLE Pierre Les ouvrières de Paris B/M 2

1948 28 SUE Eugène Les mystères de Paris B 2

1950 31 ZEVACO Michel Le Capitan B 2

1948 34 GABORIAU Émile Monsieur Lecoq B 2

1949 42 DECOURCELLE Pierre Les deux gosses B/M 2

1948 43 DECOURCELLE Pierre Fanfan et Claudinet B 2

1950 49 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs B 2

1949 54 DECOURCELLE Pierre Gigolette B 2

1949 55 DECOURCELLE Pierre Amour de fille B 2

1949 59 FEVAL Paul Les habits noirs B 2

1950 61 ZEVACO Michel Triboulet B 2

1950 78 FEVAL fils Paul Mam'zelle Flamberge B/M 2

1950 83 ZEVACO Michel La marquise de Pompadour B/M 2

1951 83 ZEVACO Michel La marquise de Pompadour B 2

1950 84 ZEVACO Michel Le rival du roi B 2

1948 90 MORPHY Michel Mignon vengé - non coupé TB 4

1948 90 MORPHY Michel Mignon vengé B 2

1954 93 MARY Jules Le wagon 303 B 2

1950 95 BERTNAY Paul Le secret de Thérèse B 2

1956 96 BERTNAY Paul Le secret de Thérèse B/M 2

1949 113 FEVAL fils Paul Les chevauchées de Lagardère B 2

1949 114 FEVAL fils Paul Cocardasse et Passepoil B 2

1955 165 MALDAGUE Georges Baiser de mort B 2

1953 181 DECOURCELLE Pierre La danseuse assassinée B 2

1951 197 FEVAL fils Paul Les bandits de Londres B 2

1950 225 FEVAL Paul Le cavalier Fortune B 2

1952 346 FEVAL fils Paul La jeunesse du Bossu B 5

1952 FEVAL fils Paul Le fils de Lagardère B 5

1955 359 DERMEZE Paul La fille du Vert-Galant - massicoté B 5

1956 364 FEVAL fils Paul. & LASSEZ M. D'Artagnan contre Cyrano. Martyre de reine B 5

1958 372 FEVAL fils Paul L'évasion du Masque de Fer B 5

1958 373 FEVAL fils Paul Les noces de Cyrano B 5

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                           Fayard – Policier                                                                                           Page – 10 –

"Les Pardaillan"

1947 6 ZEVACO Michel Les amours du Chico (G. Quesnel) B 3

"Les Pardaillan"
(couverture illustrée Maurice Toussaint)

1949 2 ZEVACO Michel L'épopée d'amour B 3

1949 3 ZEVACO Michel La Fausta B 3

1953 3 ZEVACO Michel La Fausta (papier glacé) B 3

1949 6 ZEVACO Michel Les amours du Chico B 3

"Les Chefs-d’œuvre du Roman" (1960-1961)
(couverture illustrée Gaston de Sainte-Croix)

12/08/1960 DECOURCELLE Pierre Les deux gosses B 2

24/11/1960 DECOURCELLE Pierre Fanfan et Claudinet B 2

25/11/1960 ZEVACO Michel Les Pardaillan B 2

23/12/1960 GABORIAU Emile Monsieur Lecoq B 2

23/12/1960 MORPHY Michel Les noces de Mignon B 2

23/12/1960 ZEVACO Michel L'épopée d'amour B 2

05/01/1961 ZEVACO Michel La Fausta B 2

25/01/1961 BERTNAY Paul Le secret de Thérèse TB 2

25/01/1961 SUE Eugène Les mystères de Paris.

2 - Les infamies d'un notaire B 2

01/03/1961 ZEVACO Michel Fausta vaincue TB 2

06/03/1961 SUE Eugène Les mystères de Paris. 3 - Fleur de Marie B 2

25/03/1961 MARY Jules La Fée Printemps B 2

25/03/1961 ZEVACO Michel Nostradamus B 2

05/04/1961 ROUGET Paul La faute de Jeannine B 2

10/04/1961 DECOURCELLE Pierre La chambre d'amour B 2

15/04/1961 ZEVACO Michel Pardaillan et Fausta B 2

28/04/1961 MORPHY Michel Mignon vengée B 2

10/05/1961 MONTEPIN Xavier de Les filles du saltimbanque B 2

10/06/1961 MEROUVEL Charles Mortel amour B 2

10/06/1961 ZEVACO Michel Les amours du Chico B 2

10/06/1961 ZEVACO Michel Le pont des Soupirs B 2

23/06/1961 ZEVACO Michel Les amants de Venise B 2

30/06/1961 SUE Eugène Le juif errant. 2 - Rodin B 2

02/07/1961 DECOURCELLE Pierre Le crime d'une sainte TB 2

03/07/1961 FEVAL fils Paul Les jumeaux de Nevers B 2

15/02/1962 GABORIAU Emile L'affaire Lerouge B 2
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"Œuvres de Ponson du Terrail" (46 volumes 1908-1912)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Gino STARACE)

PONSON DU TERRAIL Pierre Alexis

La jeunesse du roi Henri :

2 PONSON DU TERRAIL Les galanteries de Nancy la Belle (2F50) B 5

(1908-11) 3 PONSON DU TERRAIL Les amours du Valet de Trèfle
- manque un morceau de la dernière de couverture M 6

1927 4 PONSON DU TERRAIL La reine des barricades (2F75) B 5

Rocambole :

(1909-03) 7 PONSON DU TERRAIL Les exploits de Rocambole B/M 12

(1909-04) 8 PONSON DU TERRAIL La comtesse Artoff B 20

(1914) 8 PONSON DU TERRAIL La comtesse Artoff

(pub pour "Le Capitaine Lagarde") B 20

(1914) 8 PONSON DU TERRAIL La comtesse Artoff

(pub pour "Le nouveau magazine")

- défaut de fabrication, il manque les 6 dernières pages B 6

9 PONSON DU TERRAIL La résurrection de Rocambole

(vignette 2F75 sur 1F75) - dos insolé 3

(1914) 10 PONSON DU TERRAIL L'auberge maudite B 20

(1914) 10 PONSON DU TERRAIL L'auberge maudite B/M 12

(1914) 11 PONSON DU TERRAIL La maison de fous B 15

(1909-10) 14 PONSON DU TERRAIL Un drame dans l'Inde
- petit manque à la 1ère de couverture B/M 9

(1909-11) 15 PONSON DU TERRAIL Le dernier mot de Rocambole B 20

(1909-11) 15 PONSON DU TERRAIL Le dernier mot de Rocambole B/M 8

(1909-12) 16 PONSON DU TERRAIL L'enfant perdu - noirci M 5

(1910-01) 17 PONSON DU TERRAIL Les tribulations de Shoking B/M 12

(1910-02) 18 PONSON DU TERRAIL Rocambole en prison M 5

(1910-03) 19 PONSON DU TERRAIL La corde du pendu B/M 12

Le forgeron de la Cour-Dieu :

(1910-11) 27 PONSON DU TERRAIL Les amours d'Aurore B 20

Les cavaliers de la nuit :

(1911-02) 30 PONSON DU TERRAIL Le page du roi B 15
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Les gandins :

(1911-07) 35 PONSON DU TERRAIL L'agence matrimoniale B 20

Les mystères des bois :

(1911-10) 38 PONSON DU TERRAIL Les mystères des bois  (vignette 1F25 sur 65
c.)

B 15

"Rocambole" par PONSON DU TERRAIL

11.5 x 18.5 non datés (25 cts le volume) autour de 120 pages

Couverture à illustration unique, numérotation sur le dos : 34 à 138

("La Jeunesse du roi Henri" fait l'objet des 33 premiers numéros)

Numérotation au 1er plat : 1 à 105 (paginés de 1 à 639) servant de référence

 à la liste ci-dessous des ouvrages disponibles à la vente

N° 1 à 7, 9 à 41, 43 à 50, 52 à 74, 93 à 96, 98 à 102, 105

quelques numéros sont défraîchis, Bon état pour la plupart, à l'unité 4

Ou alors les 81 ouvrages en lot 120

J'insère ici à la Librairie Arthème Fayard

1948 1 PONSON DU TERRAIL Rocambole (100F) (Gaston de Sainte-Croix) B 5

"Vidocq" 65 c. (5 volumes 1909-1910)

(couverture illustrée Gino STARACE)

(1909-11) 3 MARIO M. & LAUNAY L. La bande à Vidocq B/M 20

(1909-12) 4 MARIO M. & LAUNAY L. Gibier d'échafaud B/M 20

"Cartouche" (7 volumes) (1910)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Gino STARACE)

(1910-02) 1 GRANDPRE Jules de Cartouche roi des bandits TB/B 30

(1910-03) 2 GRANDPRE Jules de Cartouche et sa clique TB/B 30

(1910-04) 3 GRANDPRE Jules de Les ruses de Cartouche B 20

(1910-05) 4 GRANDPRE Jules de Duel à mort TB/B 30
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(1910-06) 5 GRANDPRE Jules de L'héritage du crime - restauré proprement M 5

(1913) 5 GRANDPRE Jules de L'héritage du crime

   (vignette 3F uniquement au dos sur 65 c.) TB/B 20

1926 5 GRANDPRE Jules de L'héritage du crime (2F50) B 8

(1910-08) 7 GRANDPRE Jules de Les quatre Risque-Tout

  (vignette 2F50 au plat uniquement sur 65 c.) B 20

"Les Bas-fonds de Paris" (5 volumes 1910-1911)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Gino STARACE)

(1910-10) 2 BRUANT Aristide Nini Casque d’or M 15

(1910-10) 2 BRUANT Aristide Nini Casque d’or - bouts de scotch ME 5

1941 2 BRUANT Aristide Nini Casque d’or (vignette 6F80 sur ?) B 9

(1910-11) 3 BRUANT Aristide Le bal des puces B/M 20

"Le Capitaine Mandrin" (5 volumes 1910-1911)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Gino STARACE)

(1910-12) 4 GRANDPRE Jules de Le règne des brigands - ½ dos artisanal ME 3

"Fantômas" (32 volumes 1911-1913)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Gino STARACE, sauf n° 1)

SOUVESTRE Pierre & ALLAIN Marcel

La collection complète uniquement en EO, pas de retirage, 

en un état remarquable, est disponible  (suivez le lien     ) 2200

(1911-03) 2 SOUVESTRE & ALLAIN Juve contre Fantômas M 12

3 SOUVESTRE & ALLAIN  Le mort qui tue (vignette 2F50 sur ?) 

- dos insolé B 5

3 SOUVESTRE & ALLAIN Le mort qui tue (2F50) B 8

(1911-05) 4 SOUVESTRE & ALLAIN L'agent secret B/M 20

4 SOUVESTRE & ALLAIN L'agent secret (2F50) B 8

(1911-06) 5 SOUVESTRE & ALLAIN Un roi prisonnier de Fantômas B/M 20

(1911-07) 6 SOUVESTRE & ALLAIN Le policier apache B/M 20

____________
Retour 

http://www.papy-dulaut.com/article-fantomas-de-pierre-souvestre-marcel-allain-aux-editions-fayard-a-65-centimes-119646350.html
http://www.papy-dulaut.com/article-fantomas-de-pierre-souvestre-marcel-allain-aux-editions-fayard-a-65-centimes-119646350.html
http://www.papy-dulaut.com/article-fantomas-de-pierre-souvestre-marcel-allain-aux-editions-fayard-a-65-centimes-119646350.html


Papy-DULAUT                                                           Fayard – Policier                                                                                           Page – 14 –

'(1913) 7 SOUVESTRE & ALLAIN Le pendu de Londres B/M 12

9 SOUVESTRE & ALLAIN Le fiacre de nuit (2F50) ME 2

(1911-11) 10 SOUVESTRE & ALLAIN La main coupée B/M 20

10 SOUVESTRE & ALLAIN La main coupée (vignette 2F50 sur 2F25) B/M 5

(1911-12) 11 SOUVESTRE & ALLAIN L'arrestation de Fantômas B 30

1912-01 12 SOUVESTRE & ALLAIN Le magistrat cambrioleur ME 2

1912-02 13 SOUVESTRE & ALLAIN La livrée du crime M 9

1912-03 14 SOUVESTRE & ALLAIN La mort de Juve B 30

1912-03 14 SOUVESTRE & ALLAIN La mort de Juve 
- couverture refaite, illustration collée 2

1912-06 17 SOUVESTRE & ALLAIN Le mariage de Fantômas M 9

1912-07 18 SOUVESTRE & ALLAIN L'assassin de Lady Beltham M 9

1912-08 19 SOUVESTRE & ALLAIN La guêpe rouge B 30

1912-09 20 SOUVESTRE & ALLAIN Les souliers du mort B 25

1912-10 21 SOUVESTRE & ALLAIN Le train perdu B/M 20

1912-11 22 SOUVESTRE & ALLAIN Les amours d'un Prince B 30

1912-11 22 SOUVESTRE & ALLAIN Les amours d'un Prince B/M 15

1912-12 23 SOUVESTRE & ALLAIN Le bouquet tragique 
- scotch en 4ème de couverture B/M 20

1912-12 23 SOUVESTRE & ALLAIN Le bouquet tragique - petit manque au dos B/M 15

1913-01 24 SOUVESTRE & ALLAIN Le jockey masqué B 30

1913-01 24 SOUVESTRE & ALLAIN Le jockey masqué M 9

1913-02 25 SOUVESTRE & ALLAIN Le cercueil vide B 25

1913-03 26 SOUVESTRE & ALLAIN Le faiseur de reines B 25
- petit manque au coin inférieur

1913-04 27 SOUVESTRE & ALLAIN Le cadavre géant B 25

1913-04 27 SOUVESTRE & ALLAIN Le cadavre géant B/M 20

1913-05 28 SOUVESTRE & ALLAIN Le voleur d'or B/M 20

1913-06 29 SOUVESTRE & ALLAIN La série rouge B 25

1913-06 29 SOUVESTRE & ALLAIN La série rouge - bout de scotch discret B 9

1913-06 29 SOUVESTRE & ALLAIN La série rouge M 8

1913-07 30 SOUVESTRE & ALLAIN L'hôtel du crime B/M 15

1913-08 31 SOUVESTRE & ALLAIN La cravate de chanvre 

(vignette 1F75 sur 65 c.) B/M 15

32 SOUVESTRE & ALLAIN La fin de Fantômas (vignette 3F sur ?) M 8

J'insère ici à la Librairie Arthème Fayard

1949 SOUVESTRE & ALLAIN Fantômas (100F)

(couverture illustrée signée phd.) B 5
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"Œuvres de Louis NOIR" (22 volumes 1911-1913)

65 c. sauf indication contraire

(couverture illustrée Jan STARACE)

(1911-12) 4 NOIR Louis A la recherche d'un trésor B 20

(1912-07) 11 NOIR Louis Le trappeur malgré lui B/M 15

11 NOIR Louis Le trappeur malgré lui (2F50) B 6

13 NOIR Louis Le tueur de lions (vignette 4F75 sur ?) B 6

16 NOIR Louis Le forban noir (vignette 4F75 sur ?) B 6

(1913-02) 18 NOIR Louis Le Serpent du Désert (2F25) B 6

"Carot Coupe-Tête" 65 c. (25 volumes 1911-1913)

(couverture illustrée Gino STARACE)

(1911-10) 1 LANDAY Maurice Carot Coupe-Tête (35 c.) B 15

(1911-10) 1 LANDAY Maurice Carot Coupe-Tête (35 c.) B/M 9

1911-12 3 LANDAY Maurice La comtesse noire B 15

1912-01 4 LANDAY Maurice Mam'zelle Mitraille B 15

1912-03 6 LANDAY Maurice La poupée de cire M 6

1912-04 7 LANDAY Maurice La main sanglante B/M 9

1912-06 9 LANDAY Maurice Le Lord au masque vert B/M 12

1912-07 10 LANDAY Maurice L'ouragan de fer B 15

1912-10 13 LANDAY Maurice Bataille de femmes B 15

1913-01 16 LANDAY Maurice L'homme écarlate B 15

1913-02 17 LANDAY Maurice Le fils du Cardinal B 15

1913-02 17 LANDAY Maurice Le fils du Cardinal M 6

1913-03 18 LANDAY Maurice Calvaire d'impératrice B/M 9

1913-05 20 LANDAY Maurice L'agonie de l'Aigle M 8

1913-06 21 LANDAY Maurice La marche triomphale B 15

1913-06 21 LANDAY Maurice La marche triomphale M 8

1913-07 22 LANDAY Maurice Sublime amour B 15

1913-07 22 LANDAY Maurice Sublime amour ME 3

1913-08 23 LANDAY Maurice Les amants de Belle-Alliance B 15

1913-08 23 LANDAY Maurice Les amants de Belle-Alliance M 6

1913-09 24 LANDAY Maurice Le rocher maudit B 15

1913-09 24 LANDAY Maurice Le rocher maudit M 8

1913-10 25 LANDAY Maurice La justice de Dieu B/M 9
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"Naz-en-l'air" 65 c. (15 volumes 1912-1913)

(couverture illustrée Gino STARACE)

1912-10 1 SOUVESTRE & ALLAIN Naz-en-l'air (35 c.) B 30

1912-10 1 SOUVESTRE & ALLAIN Naz-en-l'air (35 c.) B/M 20

1912-10 1 SOUVESTRE & ALLAIN Naz-en-l'air (35 c.) M 12

1912-11 2 SOUVESTRE & ALLAIN Le secret de Naz-en-l'air B/M 20

1912-12 3 SOUVESTRE & ALLAIN L'ongle cassé B 30

1913-01 4 SOUVESTRE & ALLAIN Les tueuses d'hommes TB/B 40

1913-01 4 SOUVESTRE & ALLAIN Les tueuses d'hommes B/M 20

1913-02 5 SOUVESTRE & ALLAIN Traître et ministre
- couverture entièrement restaurée, le dos et le 1er plat sont d'origine B/M 8

1913-03 6 SOUVESTRE & ALLAIN L'armoire de fer B 30

1913-04 7 SOUVESTRE & ALLAIN Le mystérieux clubman TB/B 40

1913-04 7 SOUVESTRE & ALLAIN Le mystérieux clubman B 30

1913-04 7 SOUVESTRE & ALLAIN Le mystérieux clubman 
- manque au 1er plat et dernière de couverture ME 3

1913-05 8 SOUVESTRE & ALLAIN Le roi des flics B 25

1913-05 8 SOUVESTRE & ALLAIN Le roi des flics
- un manque à la couverture habilement maquillé B/M 15

1913-06 9 SOUVESTRE & ALLAIN Évadés de bagne TB 40

1913-06 9 SOUVESTRE & ALLAIN Évadés de bagne B/M 20

1913-07 10 SOUVESTRE & ALLAIN Espions de l'air B 30

1913-07 10 SOUVESTRE & ALLAIN Espions de l'air B/M 20

1913-07 10 SOUVESTRE & ALLAIN Espions de l'air M 9

1913-08 11 SOUVESTRE & ALLAIN Crimes d'Empereur TB 40

1913-08 11 SOUVESTRE & ALLAIN Crimes d'Empereur B/M 20

1913-09 12 SOUVESTRE & ALLAIN Épouse de forçat - restauration générale correcte B 8

1913-10 13 SOUVESTRE & ALLAIN Haine de bandit TB/B 40

1913-10 13 SOUVESTRE & ALLAIN Haine de bandit - manque au dos ME 5

1913-11 14 SOUVESTRE & ALLAIN L'échéance fatale B/M 20

1913-12 15 SOUVESTRE & ALLAIN La victoire de Naz-en-l'air
- couverture restaurée, la surface est d'origine M 8

"Les Grands drames de l'amour" 65 c. (20 volumes 1913-1914)

(couverture illustrée Jan STARACE)

(1913-02) 1 SALES Pierre L'honneur du mari (35 c.) M 8

(1913-04) 3 SALES Pierre Le corso rouge M 8

(1913-05) 4 SALES Pierre L'écuyère B/M 15

(1914-03) 14 SALES Pierre Pour les péchés des autres
     - couverture totalement doublée intérieurement B/M 8
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(1914-05) 16 SALES Pierre Oiseau de luxe
- couverture totalement doublée intérieurement

et manque de papier d’origine au bas du dos B/M 6

"Titi le Moblot" 65 c. (5 volumes 1913-1914)

(couverture illustrée Gino STARACE)

1913-10 1 SOUVESTRE & ALLAIN Titi le Moblot
- dos artisanal, plats renforcés et maquillés B 15

1913-11 2 SOUVESTRE & ALLAIN La mission de Titi B 50

1913-12 3 SOUVESTRE & ALLAIN Voleur B 60

1913-12 3 SOUVESTRE & ALLAIN Voleur (vignette 95 c. sur 65 c.) B 40

1914-01 4 SOUVESTRE & ALLAIN Fils d'assassin
- dos artisanal, plats renforcés et maquillés B/M 15

1914-02 5 SOUVESTRE & ALLAIN Patriote
- dos artisanal, plats renforcés B 15

"Le Vautour de la Sierra" (5 volumes 1913-1914)

65 c. sauf indication contraire

 

(couverture illustrée Jan STARACE)

2 CLAVIGNY Georges Le Vautour est revenu (vignette 2F75 sur ?) B 8

(1914-01) 3 CLAVIGNY Georges La fille du Vautour B 20

(1914-02) 4 CLAVIGNY Georges Le cœur de Lolita B 18

(1914-03) 5 CLAVIGNY Georges Le secret du Vautour B/M 12

"Fra Diavolo" 65 c. (3 volumes 1914)

(couverture illustrée Jan STARACE)

(1914-05) 3 Anonyme L'honneur d'un bandit M 20

"Le Maître des Peaux-Rouges" 65 c. (5 volumes 1914)

(couverture illustrée Jan STARACE)

1914-06 3 DELLYS Lucien Le bracelet d'onyx B 25

1914-07 4 DELLYS Lucien Fumée-Sanglante B 25

1914-08 5 DELLYS Lucien Le Serpent-Emplumé B/M 15
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